
  
Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia  

Atti  

Sito  web   

 Albo on line 

    

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia triennio  2022-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; 

 VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 

235/2007;  

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO che, nella seduta 08/02/2022, il Consiglio d’Istituto ha designato i componenti effettivi 

dell’Organo di Garanzia 

DECRETA 

l’Organo di Garanzia interno   dell’I.C. Alvaro, risulta così costituito:  

DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof.ssa Antonella Borrello 

DOCENTE: De Gaetano Maria Annunziata  

DOCENTE: Tripodi Anna Maria Carmela    

GENITORE: Maiorana Antonio 

GENITORE: Scordo Domenica  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. 

 Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà 

alla sostituzione con i membri supplenti. 

f.to  Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Antonella BORELLO 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi art. 3 comma 2  D. Lgs. 39/93 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO "CORRADO ALVARO" DI MELITO PORTO SALVO - C.F. 92034530805 C.M. RCIC841003 - RCIC841 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002035/U del 01/03/2022 14:21
I.2 - Organigramma e funzionigramma


